
ZARZĄDZENIE NR 0050.1246.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 stycznia 2022r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  środków  trwałych  oraz  wartości

niematerialnych i prawnych Straży Miejskiej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372, z poźn.zm.). zarządzam, co następuje:

§ 1
Przekazuję nieodpłatnie Straży  Miejskiej w Jeleniej Górze:
1) środki trwałe:
- Asus Notebook ExpertBook 
- Zestaw audiowizualny, na który składa się: Acer Projektor oraz ekran projekcyjny,
2) wartości niematerialne i prawne:
- Oprogramowanie do notebooka Microsoft OFFICE HOME & BUSINESS 2019 PL,
w celu prowadzenia przez Straż Miejską w Jeleniej Górze profilaktycznej działalności informacyjno-
edukacyjnej  dot. uzależnień skierowanej do dzieci i młodzieży z jeleniogórskich placówek
oświatowych. 

§ 2
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne określone w § 1 należy wyksięgować z ewidencji
bilansowej Urzędu Miasta Jelenia Góra  i zaksięgować w ewidencji bilansowej Straży  Miejskiej w
Jeleniej Górze.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Miasta
Jelenia Góra oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Jeleniej Górze.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 5

Przekazanie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych określonych w § 1 nastąpi
na podstawie protokołu przekazania (PT).

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                  
                                                                                                   Z up. PREZYDENTA MIASTA
                                                                                                               JELENIEJ GÓRY
                                                                                                                 Janusz Łyczko
                                                                                                         Z-ca Prezydenta Miasta




	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.1246.2022.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

